
U C H W A Ł A   Nr  XXVII/149/2009 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia 24 listopada 2009r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póz. zm.) Rada Gminy 
Osiek uchwala co następuje:   

 
§ 1 

W budżecie gminy na 2009r. następuje: 
1) zwiększenie dochodów i wydatków w związku z wpływem 

ponadplanowych dochodów z funduszu alimentacyjnego (uzyskanych 
dochodów przez gminę dłużnika i gminę wierzyciela z tytułu należności 
zwróconych przez dłużnika alimentacyjnego na pokrycie kosztów 
podjętych działań wobec dłużników alimentacyjnych),  

2) zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu wpływu ponadplanowych 
dochodów z tytułu realizacji usług przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Osieku  

3) zwiększenie planu wydatków o środki pochodzące z nadwyżki 
budżetowej a planowane na spłatę kredytów i pożyczek,  

4) przeniesienie wydatków między działami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.   
 

§ 2 

Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej – zmniejsza się plan rozchodów 
(spłaty kredytów i pożyczek), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 3 

Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne stanowiące 
załącznik Nr 3.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


